จำนวน ๓๐ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ป้าย กม.หลัก ขนาด ๐.๔๕ x ๐.๘๐ ม. พร้อมเสาเหล็ก ขนาด ๑.๕ x ๓ x ๑.๖๐ ม. จำนวน ๓๐ อัน

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 168 ทานตะวัน จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร